Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа №4
663090, Красноярский край, г. Дивногорск, ул. Набережная, 9

тел. факс 8(39144) 3-36-00 , эл. адрес: divschkola4@mail.ru

ПРИКАЗ

«21» января 2022 г. № 01-05-8

Об утверждении локальных актов
по «Школе будущего первоклассника»

На основании Устава МБОУ СОШ № 4 и плана работы школы на 2021-2022
учебный год,

приказываю:

1. Утвердить:
1.1. Положение о «Школе будущего первоклассника» муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы № 4;

1.2. Программу «Школа будущего первоклассника» на 2021-2022
2. Разместить локальные акты на сайте школы в сети «Интернет»
3. Контроль исполнения приказа возложить на Полежаеву О.П., заместителя

директора по УВР.

Директор Е. Г. Коршун

С приказом ознакомлена:

Полежаева О.П.________

mailto:divschola4@mail.ru

	ПРИКАЗ
	приказываю:

		2022-01-25T03:16:40+0700
	Коршун Елена Геннадьевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью